МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 15 ИМЕНИ С. Т. ГОЛЕНЕВА

ПРИКАЗ
от 30.08.2023 №188

посёлок Верхневеденеевский

Об организации деятельности школьного театра в 2023-2024 учебном году

В целях совершенствования системы эстетического воспитания и создания
условий для реализации творческого потенциала, сохранения и приумножения
нравственных, культурных, исторических, творческих традиций участников
школьного театра, приказываю:

1. Организовать деятельность школьного театра «Страна чудес» в форме
внеурочного компонента ФГОС начального общего образования на базе МБОУ
ООШ 15 в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить руководителем школьного театра «Страна чудес» Шевякову
Светлану Александровну, учителя начальных классов.

3. Зачислить в школьный театр «Страна чудес» следующих обучающихся:
1 Галута Андрей 7) Новик Мария

Годякова Мирослава 8) Пелосьян Тимур
Казарян Саргиз 9) Хурамова Гульжан
Мирзаев Раджаб 10) Шагинян Эмилия
Москоленко Кирилл 11) Шевчик Злата
Нелинев Роман 12) Шупикова Элина

4. Руководителю школьного театра «Страна чудес» Шевяковой С.А. составить
план работы школьного театра на 2023-2024 учебный год.

5. Шевяковой С.А. руководствоваться Положением о школьном театре в
МБОУ ООШ 15.

6. Заместителю директора по воспитательной работе Писковой Л.А.:
- на официальном сайте МБОУ ООШ 15 обновить страничку «Школьный театр»
(документы, регламентирующие деятельность школьного театра «Страна чудес»);
систематически размещать информацию о деятельности театра.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы i  ^  Т.П. Климова

Проект внесён:
Заместителем директора
по воспитательной работе Л / ,  д а .  П и с к о в о й